СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

Решение № 2
25.10.2018                                                                                        у. Нарсата
Об избрании

председателя Совета депутатов 4 Созыва.

На основании Регламента Совета депутатов сельского поселения «Нарсатуйское», Совет депутатов решил:

1. Избрать  председателем Совета депутатов 4 Созыва Гомбожапову Розу Борхоновну.

Глава МО СП «Нарсатуйское»:                                      Е.Р.Эрдынеева